AN Region de Murcia
Consejeria de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 3 PLAZAS DE LA CATEGORIA DIPLOMADO SANITARIO ESPECIALISTA/ENFERMERIA DEL TRABAJO POR EL
TURNO DE ACCESO LIBRE (BORM 30/12/2017)

DNI

48420713D
77567035H
34820398P
23264598Y
73241348X
48426883S
34832155N
48615175Y
23020934G
48658223K
48522307N
44431839W
777107907
23020253)
44804403N
14312148F
23007714D
71519248N
29075164)
48481725W
48487610E
48480812D
34830623K
34820208W
74510453K
04204830Q
48419895L
48369699D
484224757
48398443A
25180231S
34834620Q
16071266Q
486501868
48501601Y
06245341)
45602368S
23266958C

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO, POR ORDEN DE PUNTUACION

APELLIDOS, NOMBRE

GALIAN MUNOZ, INMACULADA
MARTINEZ GARCIA, ANA
SORIANO GOMEZ, RAQUEL
LLAMAS MARTINEZ, JOSEFA M2
BOUBETA LEMOS, NURIA
HERNANDEZ PEREZ, CECILIA FUENSANTA
SANCHEZ MORALES, M2 ANGELES
GARCIA GOMEZ, ANA MARIA
VIDAL ROS, FRANCISCO

SABATER LOPEZ, ANDRES

GRAU POLAN, MARINA

VUELTA DIAZ, YOLANDA

PEREZ MORENO, JUANA MARIA
GARCIA ORTEGA, SUSANA
MACIAN SANCHEZ, ASER

LOPEZ LOPEZ, MARIA LUISA

DIAZ CAPARROS, RODRIGO
GANCEDO RODRIGUEZ, LAURA

RODRIGUEZ GONZALEZ-MORO, MARIA TERESA

CANDEL GUILLAMON, VICTORIA
GOMEZ PELLICER, MARIA DOLORES
VERACRUZ VIVANCOS, NATALIA

LOPEZ MARIN, MARIA ESMERALDA
LLORACH ASUNCION, ISABEL MARIA
VILLAESCUSA GARCIA, CRISTINA
CASTRO ARIAS, JOSE MANUEL

GARCIA IZQUIERDO, ANTONIO JESUS
SANCHEZ LOPEZ, JUAN CARLOS
FERNANDEZ RODRIGUEZ, ASUNCION MARIA
ROCHEL ROS, VERONICA

BLESA CLAVERO, MARIA

DIEZ DE REVENGA ALBACETE, AGUEDA
BENGOA ENDEMARO, NAHIA

MESA MARTINEZ, MARIA DOLORES
LIZA LOPEZ, JESUS

CACERES POLO, FERMIN

LLAMAS PINTOR, MARIA ISABEL
PEREZ SANMARTIN, RAQUEL
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ACIERTOS

111
102
99
94
93
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FALLOS

15
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25
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24
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24
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34
25
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30
22
21
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42
48
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37
26
52
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Servicio

Murciano

NULOS
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de Salud

PUNTUACION

51,8400
46,5600
44,9600
41,1200
40,9600
40,6400
39,8400
39,3600
39,2000
38,4000
37,6000
37,6000
36,6400
35,3600
35,3600
32,9600
32,6400
32,4800
32,3200
32,0000
32,0000
32,0000
31,3600
31,2000
31,0400
29,9200
29,7600
28,4800
28,3200
28,1600
27,8400
26,4000
25,9200
25,9200
25,1200
24,3200
24,1600
23,8400
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